花蓮縣花蓮市-花蓮都市計畫區(國強排水區域)

主旨：公告 花蓮縣花蓮市 公共雨水下水道可使用地區，本公告範圍 花蓮都市

計畫區-國強 排水區域
依據：下水道第 19 條
公告事項：
壹、公共雨水下水道公告幹線說明
一、 花蓮縣花蓮市-國強排水分區 公共雨水下水道公告 AA 幹線 ：

起點為 E：121.602517、N：24.005256 (地址：中央路四段 632-1 號)
迄點為 E：121.572369、N：23.997147 (地址：介林九街 268 號)
其排水區域範圍及幹線節點計畫逕流量如圖 1 及表 1 所示。

表 1 國強排水-AA 幹線節點計畫流量表

管渠名稱 幹支線別 上游節點編號 下游節點編號 計畫逕流量(CMS)

AA1~AA2 幹線 AA1 AA2 7.79

AA2~AA3 幹線 AA2 AA3 7.79

AA3~AA4 幹線 AA3 AA4 7.79

AA4~AA5 幹線 AA4 AA5 7.79

AA5~AA6 幹線 AA5 AA6 7.79

AA6~AA7 幹線 AA6 AA7 9.24

AA7~AA8 幹線 AA7 AA8 12.11

AA8~AA9 幹線 AA8 AA9 12.85

AA9~AA10 幹線 AA9 AA10 12.32

AA10~AA11 幹線 AA10 AA11 12.32

AA11~AA12 幹線 AA11 AA12 12.32

AA12~AA13 幹線 AA12 AA13 21.09

AA13~AA14 幹線 AA13 AA14 32.17

AA14~AA15 幹線 AA14 AA15 32.17

AA15~AA16 幹線 AA15 AA16 37.74

AA12-2-2~AA12-2-1 支線 AA12-2-2 AA12-2-1 2.83

AA12-2-1~AA12-2 支線 AA12-2-1 AA12-2 3.69

AA12-3~AA12-2 支線 AA12-3 AA12-2 3.83

管渠名稱 幹支線別 上游節點編號 下游節點編號 計畫逕流量(CMS)

AA12-2~AA12-1 支線 AA12-2 AA12-1 7.46

AA12-1~AA12 支線 AA12-1 AA12 7.47

AA7-1~AA7 支線 AA7-1 AA7 1.01

貳、開始使用日期：自公告日開始使用。

參、接用程序：排水區域內所新建、增建或改建之建築物，按下水道用戶排水設

備標準、建築技術規則，或主管機關所訂定建築基地開發排入雨水下水道標

準等規定，將雨水排入鄰近雨水下水道之相關規範。

肆、下水道管理規章：下水道法、下水道法施行細則、花蓮縣下水道管理自治條

例。

圖 1 國強排水區域範圍圖

國
強
排
水

介仁街

A
A
幹

線
起

點
E
：

121.602517
N
：

24.005256
地

址
：

中
央

路
四

段
632-1號

(國
強

排
水

)

美
崙
溪

國
強
抽
水
站

A
A
幹

線
迄

點
E
：

121.572369
N
：

23.997147
地

址
：

介
林

九
街

268號